lyettesnek Gyulafehérvárra 

Örül levelének, bár sajnálja, hogy gyengélkedett. Reménykedik a béke eljöttében. 

Mai lelőhely: ARSI Austr. 2. I. f. 215. Fogalmazvány 
Kiadva: Argenti, 122. 
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1606. január 14. Róma 
Claudio Acquaviva rendfőnök Florianus Avancinus rektornak Laibachba 

A már általa is többször figyelmeztetett Nagy Istvánt igyekezzen megfegyelmezni. 

Vidi litteras Reverentiae Vestrae datas 28 Decembris et exemplar scripti 
Patris Stephani Nagy ad Reverentiam Vestram,t quod expendi, ut oportebat, et 
quia iam binas2  ad illum dederam, expectabo, quid illis acceptis subsecutum sit. 
Interim iuvandus paterne erit in spiritu, et curandum, ut intelligat officii religiosi 
rationem, et promptam liberalemque voluntatem offerat Domino Deo. Prout au- 
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tern videbit Reverentia Vestra esse necessarium, scribat ad nos vel ad Patrem Pro- 
vincialem et moneat Patrem Stephanum, ut coram Deo studeat ambulare in via 
perfecta, quod ille concedere dignetur omnibus ad suam gloriam et propriam uti- 
litatem salutemque multorum. Quodque reliquum est, in suis precibus et sacris 
sacrificiis orent pro me. 

Romae 14 Januarii 606. 

Mai lelőhely: ARSI Austr. 2. I. f. 216. Fogalmazvány 

Egyik sem maradt ránk. 
Lásd a 337. és 344. iratot: 
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1606. január 15. Kolozsmonostor 
A kolozsvári jezsuiták tiltakozólevele 

A kolozsvári jezsuiták nevén Fejérvári Dósa Gáspár tiltakozik amiatt a szerződés 
miatt, amely Tholdalagy György és Chazkay Farkas között jött létre a jezsuiták egy-
kori jobbágya ügyében. 

Rertractatio et inhibitio Dominorum Jesuitarum per provisorem Casparem 
Fratremt 

Nos Requisitores literarum et literalium instrumentorum in Sacristia sive 
Conservatorio Conventus Monasterii Beatae Mariae Virginis de Colosmonostra, 
repositaruni et locatorum, ac quarumlibet iudiciarum deliberationum, legitimo- 
rumque mandatorum Serenissimi Domini Doniini Stephani Dei gratia Hungariae 
et Transylvaniae Principis necnon comitis Siculorum etc. Domini nostri clemen- 
tissimi exsecutores memoriae commendamus per praesentes, quod discretus Ca-
spar  Albensis provisor bonorum et iurium possessionarium Reverendorum 
Patrum Societatis Jesu in Transylvania existentium in sua, et Admodum Reveren- 
di Patris Joannis Argenti viceprovincialis eiusdem Societatis per Transylvaniam 
commisarii personis et nominibus, nostram personaliter venientes in praesentiam 
per modum solennis protestationis contradictionis prohibitionis recusationis et 
retractationis, nobis significavit, qualiter ipse certo et revera intellexisset provi- 
dens Gallum Chazkay2  alias Biiro jobbagionem ipsorum cum Egregio Georgio 
Tholdalaghi de Gereomonostra, 3  ratione restitutionis cuiusdam jobbagionis ipso- 
rum Patrum addictitii videlicet Providi ,Nicolai Forma vocati in possessionem 
ipsorum Colosmonostra nunc residentium, proxime praetentibus diebus hic 
Colosvarii sub vinculo sexaginta florenorum ubilibet in bonis ipsorum exigen-
tium, quandam compositionem et transactionem celebrasset, in praeiuditium et 
derogamen iuris eorundem Dominorum patrum damnumque manifestum. Unde 
facta huiusmodi protestatione idem Caspar Albensis, eandem compositionem et 
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transactionem revocandam, retractandam cassandam et in omnibus punctibus 
articulis annihilandam. Simul etiam •annotatum Georgium Toldalaghi a praemis- 
sae compositionis et transactionis observatione vinculique praescripti exactione, 
vel qualicunque prosecutione inhibendum duxisset, prout revisavit, revocavit, 
cassavit et annihilavit, inhibuitque contradicendo et contradixit inhibendo ac 
reclamando publice et manifeste coram nobis harum nostrarum vigore et testi-
monio literarum mediante. Datum Sabbatho proximo ante Dominicam secundam 
Epiphaniae Anno domini Sexcentessimo Sexto post millesimum.